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22.02.2024 toimunud TÜ üliõpilasesinduse korralisel volikogu koosolekul otsustas volikogu: 

1. Kinnitada 22.02.2024 volikogu koosoleku päevakord.  

2. Kinnitada eelmise volikogu koosoleku (16.11.2023) protokoll. 
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Volikogu koosoleku päevakord: 

1. Formaalsused / Formalities  

a. Päevakorra kinnitamine / Approving the agenda  

b. Eelmise volikogu (16.11.23) protokolli kinnitamine / Approving the protocol of the 

previous Student Parliament’s meeting  

2. Sügissemestri kokkuvõtted / Conclusions from Autumn Semester  

3. TÜÜE valimised 2024 / UTSU elections 2024  

4. Kevadsemestri tegemised / Spring Semester activities  

5. Kohapeal algatatud küsimused ja ettepanekud / Other questions and proposals  
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1. FORMAALSUSED / Formalities 

1.1. Päevakorra kinnitamine 

R. Kihho (esimees): Tänan kõiki e-hääletamisel osalejaid, hääletus osutus edukaks ja saime volikogu 

otsuse vastu võtta.  

R. Kihho teeb ettepaneku kinnitada 22.02.2024 volikogu koosoleku päevakord. Täiendavaid 

ettepanekuid päevakorra muutmiseks volikogu liikmetel ei olnud. 

Hääletus: poolt: 18, vastu: 0, erapooletuid: 0.  

Volikogu otsus: kinnitada 22.02.2024 volikogu koosoleku päevakord.  

 

1.2.  Eelmise volikogu koosoleku protokolli kinnitamine 

R. Kihho teeb ettepaneku kinnitada 16.11.2023 toimunud volikogu korralise koosoleku protokoll.  

Hääletus: poolt: 18, vastu: 0, erapooletuid: 0.  

Volikogu otsus: kinnitada 16.11.2023 toimunud volikogu korralise koosoleku protokoll.  

 

2. SÜGISSEMESTRI KOKKUVÕTTED / Conclusions from Autumn Semester  

2.1 HVÜKi tegevuskava vahekokkuvõte 

M. Laanoja esitas kokkuvõtte HVÜKi poolaasta tegevusest. Tegevuskava täisversiooni vaata lisas 2. 

Sümpoosion oli edukas. Ellujäämisplaan on hoos, paneme seda kokku koostöös IÜK-idega, oleme 

küsinud ka tudengite tagasisidet. Praegu läheb ringile viimane tagasisidevoor. Teeme koostööd ka HV 

dekanaadiga. Atesteerimise eest on vastutanud Heldi ja tema töö on olnud edukas. Ellujääjate pidu sai 

läbi viidud, osalus oli väiksem kui Sümpoosionil, kuid vastas meie ootustele. On toimunud üks suurem 

kohtumine IÜK-idega ja kevadel on plaanis uus kohtumine. Tagaplaanile on jäänud Viljandi 

üliõpilaskogu küsimus, kuid oleme arutamas võimalusi, kuidas nendega kevadel kokku saada. 

Valimisaktiivsuse tõstmine jääb rohkem kevadsemestri tegevusplaani. 

 

2.2. LTTVÜKi tegevuskava vahekokkuvõte 

A. Zobel esitas kokkuvõtte LTTVÜKi poolaasta tegevusest. Tegevuskava täisversiooni vaata lisas 3. 

Korraldasime ülevaldkondlikul dekaanikandidaatidega kohtumisel tudengite ploki, see tähendab, et ka 
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valdkonna töötajad kuulasid tudengite soove. Agnes on sotsiaalmeedia aktiivselt käima saanud, nii 

Facebooki kui ka Instagrami kontod on aktiivsed. Oli plaanis teha reklaamplakatid, et TÜÜEt veel 

rohkem tutvustada. Nende disainid on olemas ja kohe-kohe jõuavad õppehoonetesse. Tutvusime uue 

õppeprodekaaniga ning tutvustasime talle ideed viia osa magistriõppekavu üle sessioonõppesse ning 

võimaldada rohkematel õppekavadel teadmussiirde magistrantuuri. Oleme korraldanud kaks sisukat 

IÜK-idega kohtumist ja suhtlus nendega laabub.  

 

2.3. MVÜKi tegevuskava vahekokkuvõte 

M. Pettai esitas kokkuvõtte MVÜKi poolaasta tegevusest. Tegevuskava täisversiooni vaata lisas 4. 

Oktoobrikuus saime vaktsineeritud 385 tudengit, sel aastal oli üllatavalt suur huvi vaktsineerimise 

vastu. Kolmanda kursuse tudengid said uued nimesildid. Korrastasime puhkeruume ning oleme silma 

peal hoidnud, et biomeedikumis ei varastataks kahvleid. On toimunud kolm sisukat VÜK+IÜK 

koosolekut, kus oleme saanud palju sisendit. Teeme aktiivselt koostööd uue MV dekanaadiga, kes 

kiidab meie sisendit IÜK-idelt. 

M. Veližanin (MVÜK): Biomeedikumis planeeritakse remonti, näiteks planeeritakse sinna 

kärgõppealasid nagu Deltas, mis on meie jaoks suur läbimurre. Samuti tuleb sinna kohvikuala ja 

planeeritakse kaks seminariruumi. 

 

2.4. SVÜKi tegevuskava vahekokkkuvõte  

P. Saks esitas kokkuvõtte SVÜKi poolaasta tegevusest. Tegevuskava täisversiooni vaata lisas 5. 

Korraldasime tudengitele suunatud dekaanikandidaatide debati. Oleme kohtunud uue dekaaniga ja 

koostöö sujub, uus dekaan on väga aktiivne. IÜK-idega füüsiline kohtumine ei võtnud vedu, 

korraldasime siis veebikohtumise ja need on olnud aktiivsema osalusega. Koostasime oma IÜK 

esindajatele rahuloluküsitluse ja nüüd analüüsime seda. Jagasime välja SVÜKi sügissemestri 

stipendiumi. Lilian on tegelnud aktiivselt sotsiaalmeediaga. Teeme koostööd tudengiorganisatsioonide 

käivitajaga, kes soovivad välja arendada Sotsiaalajakirja. Ühtsuse tunde tekitamiseks ja TÜÜE 

nähtavuse tõstmiseks hakkame välja andma SVÜKi välja töötatud ja tudengitele suunatud infokirju – 

see on kevadsemestri põhifookus. Infokiri hakkab välja tulema kord kuus, esimene on planeeritud 29. 

veebruaril. Samuti oli dekaani soov, et korraldaksime korraliku SVÜKi üleandmissüsteemi kohe pärast 

valimisi. 
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2.5. Juhatuse ja büroo poolaasta tegevuse kokkuvõte 

TÜÜE juhatus tutvustab enda poolaasta tegevusi. 

On olnud pikk sisseelamisperiood. Korraldasime rahvusülikooli aastapäeva balli, läks edukalt, suur 

kiitus Teelele ja Anettele.  

Hetkel kestab koostöös büroo poliitikunõuniku Joosepiga õpetajakoolituse alusmooduli uuring. Teeme 

fookusgrupi intervjuusid tudengitega, vilistlastega, õppejõududega ja programmijuhtidega. Oleme 

käsile võtnud ka uue esindaja ABC. Kogusime talvisel väljasõidul sisendit, mida me sinna ootame. 

Eesmärk on valmis saada kevadsemestri lõpuks, et uutel esindajatel oleks juba olemas selge siht, mida 

nad tegema peavad.  

Oleme korraldanud kohtumisi VÜK-idega, kus oleme olulist sisendit saanud. Samuti teeme koostööd 

rektoraadiga, nad käisid meil külas ja rääkisime sisukalt Enlighti teemadel.  

Meil on toimunud büroo koosseisus muutused. Endine arendusnõunik lahkus. Tema asemel on uus 

arendusnõunik meie endine büroojuht Kirke Piiskkoppel ja meie uus büroojuht on Roger Rikberg. 

Tegelesime ka välistudengite kaasamisega, saime häid õppetunde, kuidas neile läheneda ja jätkame 

nende kaasamisega ka kevadel. Jaanuaris panime rõhku e-kirjade suunamise lõpetamise teavitamisega. 

R. Selart (SVÜK): Milliseid õppetunde välistudengite kaasamisega saite? 

R. Kihho (esimees): Kahjuks tuli esimesele kohtumisele üks välistudeng, teisele kohtumisele tuli kaks 

välistudengit. Teeme tööd, et rohkem nendeni jõuda. 

A. Zobel (LTTVÜK): Mul on tunne, et kõige parem viis välistudengiteni jõuda on läbi ingliskeelsete 

õppekavade programmijuhtide, neilt saavad tudengid kõige rohkem infot. 

P.-R. Makilla (JVK): Mida rektoraadiga Enlightist rääkisite? 

A.-M. Pirk-Birk (aseesimees): Nad peavad väga oluliseks selles võrgustikus osalemist. Nad küsisid, 

kuidas meil Student Networkis läheb. Vastasime, et TÜÜE poolt soovime rohkem koostööd. Rektor 

pakkus siis välja, et ta võib nende ülikoolide rektoritega suhelda ja tudengite koostööd suunata. 

Arutasime, et kuidas seda võrgustikku tudengitele nähtavamaks teha ja millistele tudengitele seda 

nähtavamaks teha. 

T. Kanarbik (aseesimees): Arutasime, et Enlightis on 4-5 aktiivsemat ülikooli ja Aune Valk pakkus 

välja, et need ülikoolid võiks aktiivsemalt midagi ära teha ja need teised ülikoolid tulevad järele.  

P.-R. Makilla (JVK): Soovitan tulla ka rahvusvahelisse koostöö osakonda sellest arutama. 
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2.6. JVK sügisemestri aruanne 

Pille-Riin Makilla (JVK esimees) esitab 2023/2024. õa sügissemestri aruande. Aruanne on loetav 

protokolli lisas 6.  

Kokkuvõttes leiti, et VÜKide ja büroo seatud tegevuskavad olid sisukad ja realistlikud, VÜKide tööga 

ollakse rahul. Juhatuse ja büroo tegevus on olnud samuti edukas, tuleb osata ka puhata ja seada tasakaalu 

töö ja eraelu vahele. 

Peamiselt tuleks kevadsemestril rohkem tähelepanu pöörata välistudengite kaasamisele, see on oluline 

ülikoolipere integreerumiseks. See võiks olla fookus kogu TÜÜEle, mitte ainult büroo kanda. 

Integreerumine on keeruline, kuid see on ka julgeolekuteema. Integreerumine algab instituudi-põhiselt 

tööle. See teema tuleb nii IÜK-ide kui ka VÜK-ide lauale. Tuleb hakata oma instituutide 

programmijuhte ja nõukogusid survestama, et välistudengeid ei tohi kõrvale jätta. 

R. Selart (SVÜK): Kas see on tõesti JVK nägemus, et integratsioon on probleem või on see tulnud 

kuskilt väljast? 

P.-R. Makilla (JVK): Integratsiooni probleemi on tõstatanud KAPO, osalesin nende koolitusel, mis 

oli suunatud haridusasutustele. Seal räägiti, et haridusasutused peavad tähelepanu pöörama 

välistudengitele, et nad suudaks kohaneda Eesti ja Euroopa kultuuriga. Integreerumisega nad mõistavad 

meie norme ja kuidas meie seas käituda. 

R. Selart (SVÜK): Kas sellega on päriselt Tartu Ülikoolis probleemi olnud? Kas meil on probleemsed 

välistudengid? 

A. Zobel (LTTVÜK): Inimene ei ole probleemne, vaid inimest ümbritsev keskkond tekitab probleemse 

inimese. Mina näen ka enda õppekaval, et ülikool rõhub seda, et välistudengid peavadki eraldi olema.  

P.-R. Makilla (JVK): Me peame tõesti pöörama tähelepanu, et ülikoolis oleks välistudengid kaasatud, 

et nad kohaneks meie kultuuriruumiga. See hoiab meie riiki. 

A. Rohtsalu (LTTVÜK): Äkki TÜÜE võiks ka seltsidele suunitlusi anda. Eesti tudengite 

suhtlusvõrgustik on väga tugevalt seotud erialaseltsidega, aga näiteks osad erialaseltsid ei võta isegi 

välistudengeid vastu.  Kas TÜÜE saaks erialaseltsidele juhised anda või pakkuda võimalust dokumente 

tõlkida vms?  

P.-R. Makilla (JVK): Mina näen peamiselt võimalust, et üliõpilasesindajad tõstataks instituutide 

nõukogudes neid teemasid, et see jõuaks päriselt ka instituutide kõrgemate juhtideni.  
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Toetan üldiselt alati küsima nõu järelevalvekomisjoni liikmetelt! Me oleme kõik TÜÜE kogemusega 

inimesed ja oskame aidata. Jälgige ka jooksvalt oma tegevuskavasid, et siht ei kaoks silme eest. 

Mis ei jõudnud raportisse, aga pööran tähelepanu, et VÜKidel on rohkem kohustusi, mida silmas 

pidada. Näiteks talvisel väljasõidul oli osalus väike, volikogu koosolekuks võiks slaidid ette valmistada 

jms.  

Edasine tegevusplaan on korraldada teiega uued kohtumised, mõelge läbi, millal oleks teil enne 25. 

märtsi aega JVK-ga kohtuda. 

R. Kihho (esimees): Küsiksin tagasisidet, kas talvisel väljasõidu korraldamisega oli midagi puudu? 

Kas oleks saanud üritust paremini kommunikeerida?  

P. Saks (SVÜK): Kuna on sessioonõpe, siis võite pöörata tähelepanu, et kuidas kellelgi on ka 

sessioonõppe nädal. Sessioonõppe nädalal on laupäeval ka täispikk koolipäev ja mina ei saanud 

sellepärast osaleda. 

M. Veližanin lahkub kell 18.59. 

 

3. TÜÜE VALIMISED 2024 / UTSU Elections 2024  

R. Kihho (esimees) esitab sügisel kinnitatud ajakava:  

• 11.03 valimiste väljakuulutamine; 

• 25.03–07.04 kandideerimine;  

- Kandideerige ka praegused TÜÜEkad ise, teine ametiaeg võib anda teile võimaluse 

efektiivsemalt oma eesmärke täita. 

• (08.–12.04 kandideerimise pikendusperiood;  

• 22.–30.04 hääletamine; 

• 03.05 tulemuste avalikustamine; 

• 25.–26.05 TÜÜE kevadine väljasõit, kuhu oodatakse juba kõiki uusi esindajaid ka; 

• 01.07 mandaadi algus. 

Valime esindajad korraga instituudi üliõpilaskogudesse ja valdkonna üliõpilaskogudesse. Suurim 

eesmärk on täita valimiste kaudu kõik esindajakohad. R. Kihho tutvustas eelmise aasta 

valimisaktiivsust. Eesmärk selleks aastaks oleks saada VÜK valimisaktiivsuse 18% peale. On usku, et 

see ei ole liiga optimistlik, kuid kui valimisaktiivsus jääb ka samale tasemele, siis saab rahul olla. 
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2023 
 

VÜK valimisaktiivsus ca 16,3% 

IÜK valimisaktiivsus 7-37,7% (75%) 

HVs kandidaate puudu 2/31st 

SVs kandidaate puudu  5/28st 

MVs kandidaate puudu 5/26st 

LTTs kandidaate puudu 1/29st 

TÜÜE valimiste statistika 2023. aastal. 

Kandideerijad peavad täitma küsitluse, mida nende n-ö valimisplatvormil kajastatakse. Küsimused 

jätame samaks, mis eelmisel aastal. Nendeks on: 

• Miks peaks just Sinust üliõpilasesindaja saama? // Why should You become a student 

representative?  

• Milliste teemadega tegelemine oleks sulle üliõpilasesindajana kõige olulisem? // What would 

be your top priority as a student represenative?  

• Kui sul oleks võlukepp, siis mis oleks üks asi, mida ülikooli juures muudaksid? // If you had a 

magic wand, what would be the one thing you'd change about the university? 

 

Tõusetus arutelu viidatud küsimuste kohta. Arutleti, kas viimane küsimus võib seada valed ootused 

esindajatele, kuna üldiselt vastatakse selle küsimusele soovidega, mis jäävad IÜKi ja VÜKi liikmete 

pädevusest välja. Kuid leiti, et on hea panna esindajakandidaate unistama ja võib-olla tuuakse just häid 

ideid välja, näiteks SVÜK lõi ka enda esindajatele stipendiumi. Toodi välja, et küsimusi eristada 

IÜKidele ja VÜKidele ei oleks mõistlik, kuna lihtsam on vastata küsimustele ühe korra ja küsimuste 

haldamine läheb keeruliseks. Leiti, et küsitluse disaini mõttes võiks IÜKi ja VÜKi kandideerimine 

rohkem eristatav olla, kuna muidu võib kandidaat teha linnukese valesse kasti ja kogemata kandideerida 

üliõpilaskogusse, kuhu ta ei soovinud kandideerida. Täpsustati, et ingliskeelses tõlkes võiks “magic 

wand” asendada lihtsalt “wand’iga”. 

R. Kihho (esimees) tutvustas edasi, kuidas toimub valimiste turundus. Juhatus, TÜÜE 

kommunikatsiooni- ja turundusspetsialisti ning VÜKide kommunikatsioonispetsialistide vahel hakkab 

olema tihe koostöö. Väga tervitatavad on VÜKide enda erinevad sotsiaalmeediaplatvormid. Selle aasta 
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slogan on „Tule tudengi hääleks!“ Bürool endal on ka erinevad video- ja plakatiideed, mida hakkame 

ka sotsiaalmeedias kajastama. Järgmiseks volikoguks võiks igal VÜKil olla plaan konkreetse tegevuste, 

tähtaegade ja vastutajatega. Ükshaaval ei hakka kõikide plaane läbi käima, aga soovime näha, et kõigil 

oleks oma eesmärgid paigas. Jagatakse büroo täpsemaid plaane ka.  

21.03 plaanime korraldada “Volikogu ja sõbrad”. Kuigi meie volikogu koosolekud on niikuinii 

avalikud, siis sooviks seda rohkem rõhutada. Tekkis mõte, et võiks järgmiseks volikogus kutsuda 

tulevasi VÜKi ja IÜKidesse kandideerivaid tudengeid, et nad saaks rohkem meie tegevusest aimu. 

Iga VÜK saab valimiste turunudamiseks 125 eurot, aga kui VÜK saab enda valdkonnast ka eelarvelisa, 

siis kindlasti kasutage võimalust.  

Tellisime eelmisel aastal TÜÜE pusad. Kui te seate üles valimispunkti või hakkate tegema videosid, 

siis andke meile teada ja saate meilt pusad, mis jäävad teile. Kui mõtlete midagi sotsiaalmeediasse 

postitada, viidake ka TÜÜE kontole ja kooskõlastage seda meie kommunikatsiooni- ja 

turunduspetsialistiga läbi. Teele on koostanud TÜÜE valimiste slaidipõhja, millega käia loengutes 

rääkimas, see asub Teamsi kaustas. Tellime ka kleepse juurde. 

J. Heinsalu lahkub kell 19.11. 

A. Ruus (HVÜK) tõstatas küsimuse, kuidas vältida olukorda, et kandideerib keegi, kellel pole halli 

aimu, mis on TÜÜE või mida me teeme.  

Juhatus üritab pidevalt rohkem kajastada TÜÜE tegemisi, Instagramis on iga teisipäev take-overid jms. 

A. Zobel soovitas, et parim reklaam on isiklik lähenemine ja ei tasu läheneda inimesele, kes ei sobiks 

esindajaks.  

Juhatus koostas ka hitlisti, kuhu saate märkida, kes kandideerivad edasi ja saate märkida, keda näeksite 

järgmise esindajana ning lähenege julgelt neile selle pakkumisega. Soovitus on ka uurida enda 

valdkondade erialaseltse ja leida sealt inimesi. 

 

4. KEVADSEMESTRI TEGEMISED / Spring Semester Activities  

R. Kihho (esimees): Esimese asjana palume igal VÜK-il enda valdkonna õppehoonetesse üles panna 

plakatid e-kirjade suunamise lõpetamisest! Mõte on need üles panna tualettidesse, kuid suuremad 

plakatid kooskõlastage administraatoritega. Need on kakskeelsed, pange kuidagi vaheldumisi, kõrvuti 

ei pea panema, pigem võimalikult laiali. HVÜK ja SVÜK võiks omavahel kooskõlastada, aga näiteks 
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HVÜK võiks panna peamajja ja SVÜK raamatukokku. Tutvustage ka oma IÜK-idele, et nad 

sotsiaalmeedias seda kõike kajastaks. Kui kuu aja pärast tulevad uued plakatid, siis saaks kasutada samu 

asukohti. 

P.-R. Makilla (JVK): Toon tähelepanu, et välistudengitele võiks ka täpsemalt selgitada, mis asi on 

Outlook ja näiteks, et see ei ole seotud ÕIS-iga.  

*** 

R. Kihho (esimees) tutvustab edasi kevadsemestri plaane. Kevadsemestri põhifookus on TÜÜE 

valimistel. 

*** 

Hakkame tegema koostööd TÜ spordiesindusega, oleme nime poolest sarnased ja nendega koostöö on 

meile hea võimalus enda turundamiseks - TÜSE üritused jõuavad väga paljude tudengiteni. Osaleme 

kevadjooksul, tudengipäevadel jms. 20.03.2024 toimub Taltechi ja TÜ vahel korvpallimäng Tallinnas, 

kuhu kutsume kõiki kaasa. 

A. K. Põldvee tutvustas nimetatud korvpallimängu. 20.03 toimub Tallinnas TalTech/OPTIBET ja TÜ 

Maks ja Mooritsa meeskondade vahel korvpallimäng. Paar nädalat tagasi toimus samade 

meeskondadega mäng Tartus, mille jaoks pani TalTechi üliõpilasesindus kokku kaks fännibussi ja saatis 

rahva Tallinnast Tartusse. Seetõttu plaanib TÜSE seekord koguda Tartu inimesed kokku ja pakkuda 

tasuta transporti Tallinna mängule. TÜ tudengile on tasuta nii sissepääs mängule kui ka buss Tallinna. 

Toimuvad vahvad vaheajaesitused ja fännide poolt on suur kaasaelamine. Soovitan soojalt, seal on 

atmosfäär väga äge ja kaasaelav, isegi kui korvpalli muidu ei armasta.  

R. Kihho (esimees): Hetkel on meil täita ära kaks bussi rahvast, aga kantselei on valmis toetama ka 

kolme bussi täitmist. Rektoraat on ka väga toetav ülikoolide vahelise koostöö osas, nii et kasutagem 

võimalust. 

*** 

Kevadsemestril jätkuvad TÜÜE vaimu ja õppekvaliteedi üritused. Üritused tulevad jooksvalt TÜÜE 

avalike ürituste Google kalendrisse. Samuti tuleb info kõikide ürituste kohta Teamsi. Mõtleme 

täpsemalt, kuidas seda jagada ka kodulehele.  

Soovitati kasvõi link kodulehele üles panna, kui kalendrivormis see ei ole võimalik. 

*** 
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Kevadel jätkame arutelu tudengite igapäevaelu puudutavate teemade kohta: 

Tudengisöökla osas edastasin meie mõtted. Selles osas hetkel väga head lahendust ei ole. Kantselei on 

valmis selle nimel tegutsema, aga Gaudeamusega läbirääkimised on keerulised, kuna nad peavad 

vastama mitmetele tingimustele. Kantselei pakkus välja koostööd COOP-iga, aga see on veel 

algusjärgus. Anname jooksvalt teada. 

Bussiliikluse osas läbirääkimised kestavad, kantselei on vastanud meile, kuid me oleme aru saanud, et 

erinevatel kõrgkoolidel on erinevad nägemused. Seetõttu on mõte tekitada mingil viisil avalik arutelu, 

et paremini mõista kõrgkoolide erinevaid soove.  

Tõstatame rektoraadiga arutelu üliõpilaselamute osas. Koondame kokku juhatuse ja volikogu liikmete 

ettepanekud selle osas, kuidas võiks parandada üliõpilaselamu kohtade kättesaadavust. Praegu on väga 

paljud kahetoalised kohad välja üüritud ühele inimesele ja seetõttu võivad need tudengid, kellel päriselt 

on elamiskohta vaja, sellest ilma jääda. Tõenäoliselt elavad tudengid üksinda vaid mugavusest ja 

tegelikult saaks samasse tuppa majutada ka teise inimese. Dokument ettepanekute esitamiseks asub 

Teamsis. 

Samuti ootame teie mõtteid üleüldiselt üliõpilaskülaga tõusetunud probleemide osas, et saaksime 

paremini kõikide tudengite huve esindada. Näiteks oleme märganud, et üliõpilasküla jätab mitmetest 

tegevustest, remontidest ja probleemidest tudengid teavitamata või teavitavad viimasel hetkel, mis 

muudab elamise küllaltki ebamugavaks. Samuti peaks näiteks üliõpilasküla kohustus olema teavitada 

elanikku, kui tema naabertuba tullakse uuele üürnikule näitama, selle asemel teavitavad nad vaid naabrit 

ja lükkavad kohustuse endalt kõrvale. Sellega nad aga ei garanteeri, et kõik elanikud saavad vajalikud 

teavitused kätte. Arutleti, kas üliõpilasküla hiline teavitamine võib tuleneda nende serveri 

probleemidest, kuna nad on ise väitnud, et nad saadavad teavitusmeilid aegsasti välja. Kuid järeldati, et 

hiliseid teavitusi on niivõrd mitmeid, et sellisel juhul peaks üliõpilasküla leidma parema viisi oma 

elanike teavitamiseks.  

E.-A. Koppel lahkub kell 19.25. 

R. Selart (SVÜK): Räägin ühiselamutest teise nurga alt. Minu juurde tuli üks vene rahvusest tudeng ja 

rääkis, kuidas ühiselamutes tekivad konfliktsed olukorrad vene ja ukraina tudengite vahel. Meil oli 

kohtumine selle tudengi, ülikooli juristi ja muude asjaosalistega ning selgusid situatsioonid, et vene ja 

ukraina tudengid on ühes ruumis, kui järsku ilmuvad seintele pildid veristest vene sõduritest. Samuti 

tõsteti vene tudengi asjad tema toast välja. Selliseid mikroagressioone toimub korduvalt. 
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P.-R. Makilla (JVK): See probleem on olnud juba kaks aastat. On arusaamatu, et kui üliõpilasküla 

näeb, kes on taotluse esitanud, siis nad võiks välistudengeid paremini paigutada.  

*** 

Tekstiroboti kasutamise osas on ülikoolil koostatud töörühm. Saame nendega esmaspäeval kokku, et 

tuua välja tudengite vaateid tekstiroboti kasutamisele ja nendega seotud juhenditele. Ootame jooksvalt 

ka teie ettepanekuid sellele. 

*** 

Kevadel tuleb üritustest TÜÜE 104 ja kevadine väljasõit. TÜ poolt toimub vilistlaspäev, kuhu on 

oodatud ka tudengid. On ka plaanid midagi TÜÜEs teha, edasine informatsioon tuleb jooksvalt. 

Vilistlaspäevale otsitakse vabatahtlikke, sellega seonduv informatsioon tuleb hiljem. 

 

5. KOHAPEAL ALGATATUD KÜSIMUSED JA ETTEPANEKUD / Other Questions and 

Proposals  

A. Zobel (LTTVÜK): Milline on seis Pedagogicumi nõukogu tudengiesindaja valimise seis? 

T. Kanarbik (aseesimees): See seisab uue Pedagogicumi juhataja ja ülikooli juristi laua peal. Hetkel 

ei ole nende statuuti veel vastu võetud ja seega ei saa me ka tudengiesindajat määrata. Praegu osalen 

koosolekutel ja üritustel külalisena. Tõstatan varsti selle teema uue Pedagogicumi juhatajaga, hetkel on 

tal veel sisseelamisperiood. 

R. Kihho (esimees): Sellega seonduvalt tõusetus meil ka üldisemalt eesmärk teha ülevaade, kuidas 

määratakse tudengiesindajaid erinevatesse ülikooli kogudesse ja soovime seda protsessi ühtlustada. 

 

R. Kihho (esimees) lõpetab koosoleku kell 19.38. 

 

Renar Kihho       Martina Heimo   

Volikogu koosoleku juhataja    Protokollija 

TÜ üliõpilaskonna esimees    TÜ üliõpilasesinduse õigusnõunik 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/  
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Lisad ja elektroonilised dokumendid vastavas volikogu töödokumentide kaustas Microsoft 

Sharepointis.  

Koosoleku lisad: 

1. 16.11.2023 volikogu korralise koosoleku protokoll 

2. HVÜKi tegevuskava 23/24.õa 

3. LTTVÜKi tegevuskava 23/24.õa 

4. MVÜKi tegevuskava 23/24.õa 

5. SVÜKi tegevuskava 23/24.õa 

6. TÜÜE järelevalvekomisjoni sügissemestri aruanne 2023/2024 

7. Protokolli parandusettepanek nr 1 

https://tartuulikool.sharepoint.com/:f:/r/sites/Tlipilasesindus20202021/Shared%20Documents/General/T%C3%9C%20%C3%9Cli%C3%B5pilasesindus/3.%20Volikogu%20koosolekud%20-%20Student%20Parliament%20meetings/2023-2024/2024.02.22?csf=1&web=1&e=Tm9oIg

